（社）日本繊維機械学会

「繊維リサイクル技術研究会」
第６６回情報交換会

「設立７周年記念 総会・講演会」
― 構造改革と繊維リサイクル ー

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。本研究会も平成１３年５月

に発足して以来、早いもので７年の年月が経ちました。また、同年７月の設立記念講

演会を皮切りに、ほぼ月例で開催してきました情報交換会も今回で第６６回を迎える

ことになります。そこで、設立７周年を記念しまして下記の通り記念総会・講演会を

開催いたします。万障お繰り合わせの上、参加していただき、繊維リサイクルの発展

について熱く語り合っていただけると幸いです。なお、準備の都合上、参加の有無を

７月１８日（金）までに木村宛(FAX:075-724-7800, E-mail:tkimura@kit.ac.jp)、ご

連絡いただけると幸いです。会員外の参加も歓迎しますのでお知り合いの方々もお誘

いください。                             敬具

日時：７月２５日（金）午後１３：００～１７：００(懇親会１７：３０～１９：００）
会場：(財)京都市職員厚生会、職員会館「かもがわ」（木戸邸跡）

京都市中京区土手町夷川上る末広町 284
http://www.kyotocity-kouseikai.jp/kamogawa/

内容
総会（１３：００～１３：４０）
記念講演会（１３：５０～１７：００）
①１３：５０～１５：２０
「産業廃棄物処理を巡る構造改革の動向」
飯島 孝 氏 （財団法人 産業廃棄物処理事業振興財団 専務理事）

②１５：２５～１６：１０
「千両松地域におけるリサイクル分業」
福岡 進 氏 (光アスコン株式会社 取締役会長）
田端 俊三 氏（有限会社 千両松 代表取締役）

③１６：１０～１６：５５
「充填材料としての再生反毛わたの性能評価」
與倉 弘子 氏（滋賀大学 教育学部 教授）

④１６：５５～１７：００
報告事項

懇親会：１７：３０～１９：００頃 (場所：講演会場と同じ建物内）

参加費 講演会／会員：無料、非会員：２０００円  懇親会／５０００円 当日徴収